u
- TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 146, de 03 de setembro de 2015.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 36,

da Lei Complementar n° 58/2003,

RESOLVE designar GILZA MARIA NUNES DE OLIVEIRA,

matrícula nO 370.162-0, para slJbstituir MARIA DE LOURDES BATISTA VALE,

matrícula n° 370.704-1, Secretária de Gabinete, a partir do dia 10 do mês em

curso, enquanto durar o afastamento da titular.

Conselheiro

P u b I i c u d o O. o. E.

Em -º-4/.--- -.º _.../Â